杭州市工业经济联合会

杭州市企 业 联 合 会
 文件
杭州市企 业 家 协 会
杭 工 经 [2018] 1号
杭企联/企协[2018] 1号

关于召开2017年度会员大会的通知
各会员单位、各区县（市）企联/企协：

为认真学习贯彻党的十九大和中央经济工作精神，大力弘扬企业家精神，发展振兴实体经济，经王水福会长提议，杭州市工业经济联合会、杭州市企业联合会、杭州市企业家协会（以下简称“三会”）于2018年1月17日下午在东站西子国际召开2017年度会员大会，时间半天。现将有关事项通知如下：

一、时间：2018年1月17日下午2:30
二、地点：杭州市江干区东站西子国际C座4楼钱塘宴（天城路与环站东路交叉口）

三、主要内容：

1、表彰第十三届杭州市优秀企业家、2017年杭州市企业管理现代化创新成果并颁奖；

2、报告2017年度“三会”工作，审议有关议题；

3、市领导讲话。

请贵单位于2018年1月15日前将参会人员名单回执发至“三会”邮箱：hzsgjl@163.com。会议安排工作晚餐。请自行前往,自驾车辆请停放在大厦地下二、三层。
秘书处联系人及电话：徐丹平87294695，13858010290；
李彦平87295295，13958153457；
张潇雅87294695，13758959764。
2018年1月10日

报送：市政府办公厅、市经信委

杭州市“三会”秘书处           2018年1月10日发

参会人员回执

	单  位

	姓  名
	职    务
	电    话

回执请发至“三会”邮箱：hzsgjl@163.com